
* 
М

еж
ду

.

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2025 № 14 
с. Шуйское

О внесении изменений в решение от 31Л 0.2022 № 39 
«О создании Управления образования администрации 

Междуреченского муниципального округа Вологодской области»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской 
Федерации", на основании Устава округа,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об Управления образования администрации
Междуреченского муниципального округа Вологодской области, утвержденное 
решением Представительного Собрания от 31.10.2022 № 39 (далее -
Положение), следующее изменение:

1.1.1. В подпункте 2.2.3 пункта 2.2. раздела 2 («Цель деятельности и 
полномочия Управления») Положения после слов «государственной власти 
области),» дополнить словами «организация предоставления дополнительного 
образования взрослых по дополнительным образовательным программам 
спортивной подготовки в муниципальных образовательных организациях».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Междуречье» 
и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


